

---

## **SGA MS -PACHET INTRETINERE 11**

I.D.: 51363008

---

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 276,40 RON - 276,40 RON

---

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale necesare desfasurarii lucrarilor de intretinere in cadrul S.H. Mures -DISC ABRAZIV 230 X 2, BUC 8x11.50= 92 lei -DISC LAMELAR ABRAZIV 200 X 3, BUC 5x17.00=85 lei -PENSULA 30 MM, BUC 6x2.90=17.40 lei -PENSULA 50 MM, BUC 2-5.50=11,00 lei -PENSULA 80 MM, BUC 4x6.50=26 lei -PERIE SARMA BUC 5x9.00=45 lei TOTAL VALOARE PACHET = 276.40 LEI FARA TVA

---